CHALLENGE
LA MEUSE

Classement 9eme Jogging de Chaineux - Herve

Version du: 30/08/2019 20:50:51 ou pour la distance de 7 km, 360 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 FLORENT PTAK 827 0:23:17 18.04 3:19 Séniors 1
2 ROMAIN DEFRAITEUR 809 0:23:35 17.81 3:22 Séniors 2
3 ARNAUD COLLARD 857 0:24:00 17.5 3:25 Espoirs Gargons 1
4 MAXIME DUMOULIN 250 0:24:26 17.19 3:29 Séniors 3
5 GAEL DETHIER 158 0:24:34 17.1 3:30 Vétérans 1 1
6 ALEXANDRE TIMMERMANN 1 0:24:35 17.08 3:30 Séniors 4
7 XAVIER WIERTZ 4 0:25:00 16.8 3:34 Séniors 5
8 BRYAN BOULANGER 107 0:25:12 16.67 3:36 Séniors 6
9 RENAUD TELLER 649 0:25:23 16.55 =377 Séniors 7
10 ALEXANDRE COUTREZ 942 0:25:28 16.49 3:38 Séniors 8
11 FLORENT SMETS 861 0:25:35 16.42 3:39 Espoirs Gargons 2
12 JULIEN WIMMER 873 0:25:49 16.27 3:41 Séniors 9
13 GAETAN HOGGE 349 0:25:51 16.25 3:41 Séniors 10
14 FABRICE DAEL 185 0:26:10 16.05 3:44 Vétérans 1 2
15 MAXIME GRIFGNEE 879 0:26:15 16 3:45 Séniors 11
16 JEREMY GEINREITH 812 0:26:18 15.97 3:45 Séniors 12
17 FRANCOIS JANDRAIN 381 0:26:42 15.73 3:48 Vétérans 1 3
18 CHRISTOPHE SCHOLZEN 596 0:26:47 15.68 3:49 Séniors 13
20 ANTOINE PIRENNE 538 0:27:18 15.38 3:54 Espoirs Gargons 3
21 ARTHUR RADERMECKER 272 0:27:21 15.36 3:54 Espoirs Gargons 4
22 GUILLAUME HENRARD 322 0:27:31 15.26 3:55 Séniors 14
23 MICHEL LOCHT 455 0:27:32 15.25 3:56 Vétérans 1 4
24 MICHAEL D AVELINO 751 0:27:33 15.24 3:56 Vétérans 1 5
25 WALLY WALRAFF 678 0:27:48 15.11 3:58 Vétérans 2 1
26 FREDERIC LORQUET 932 0:27:49 15.1 3:58 Séniors 15
27 ROMAIN REMACLE 273 0:27:51 15.08 3:58 Séniors 16
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JULIEN PIRNAY

BRUNO STANCHER

PIERRE AGNOLI

VINCENT BROCHARD

FLORENTIN DELHEZ

TOBIAS PETERS

BENJA TELLER

NICOLAS JOB

JEAN-FRANCOIS D'AFFNAY

ARNAUD DUVIVIER

THEO SMETS

JEAN-YVES COLLING

JEROME DUMBRUCH

RAPHAEL FISCHER

MICHEL SIEBENBOUR

CEDRIC WEUSTEN

KEVIN DELHAUSSE

PATRICK DAMBLON

THIERRY GRIFGNEE

ERIC HUBERT

JEAN DESSOUROUX

BASTIAN DORTU

ROBERT VILZ

FABIAN DERU

PHILIPPE KOCH

ALAN BACKAERT

BENOIT PTAK

QUENTIN MONFORT

RAPHAEL PAGGEN

ARNAUD SCHNAKERS

ADRIEN VANWERST

OLIVIER NADENOEN

CHRISTOPHE LEGRAND

Cont act :

828

867

40

473

212

522

648

766

162

771

860

449

921

292

629

444

148

167

878

182
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911
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931
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13.64

13.63
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Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2
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Vétérans 2
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Séniors

Vétérans 3
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Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 1
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Séniors

Vétérans 1
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JULIEN MORAY

VICTOR SOMJA

BENOIT SCHOENMAKERS

CHRISTOPHE LAMBERT

BERNARD PIRLOT

SAID EL-BALDI

JEROME DUMEZ

SERGE FONTAINE

SACHA HEUSSE

ALBERTO CANALES

GREGORY HEINRICHS

FREDERIC BEUVENS

SEBASTIEN DEBIOLLE

LOIC DELOYER

PIERRE NYSSEN

MUSTAFA SICIM

PIERRE-YVES VROMEN

OLIVER XHONNEUX

JAMES MOTTEN

MICHAEL HOCK

SEBASTIEN CHEFNEUX

MICHAEL LEMAIRE

LOUIS BINET

GUILLAUME LEMOINE

OLIVIER TILKIN

PIERRE GAUTHY

ALAIN SIMONIS

JEAN-PHILIPPE SOMJA

CHRISTIAN PESSER

GUILLAUME SCHNACKERS

LAURENT DELOYER

PHILIPPE HOOFS

SEBASTIEN HANSEZ

Cont act :

234

527

585

413

541

258

146

291

869

130

346

63

916

926

378

626

675

318

880

468

140

799

67

847

955

889

287

532

910

944

125

350

239
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13.53

13.53
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Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors
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Vétérans 1
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Espoirs Gargons
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SEBASTIEN EUGENE

RAPHAEL BONHOMME

JUSTIN DELAISSE

JOEL BECKERS

PHILIPPE CUPERS

FRANCOIS LAHAYE

ALEXANDRE PIQUERAY

BENOIT DONNEAU

PIERRE DONNEAU

ARNAUD CERFONTAINE

KEVIN HUSTINGS

PHILIPPE FEY

MIKE DUESBERG

VINCENT HERMAN

PHILIPPE CARABIN

CHRISTIAN ROOMANS

LIONEL JONLET

YVES TERRADE

NATHAN NICOLAYE

MARC VAN DER WANGEN

CHRISTIAN DIET

JULIEN FRANCK

LEON HABETS

OGER RAHIER

PHILIPPE WILLEMS

THOMAS WINTGENS

FREDERIC CURTZ

BENJAMIN NAWYN

Cont act :

858

929

839

61

159

833

780

311

315

896

774

192

242

877

77

581

13

874

914

805

798

818

822

757

854

930

893

16
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0:34:06
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0:34:35

0:34:37
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12.64
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12.28
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12.18

12.14

12.13
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12.09
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12.07
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4:41

4:42
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4:43
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4:49
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4:52

4:53

4:53
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4:57
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Séniors

Séniors

Séniors
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Vétérans 2
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Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1
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GAETAN PETERKENNE

MICHAEL VARGA

TONY ANDRIEN

ARMAND PIEDBOEUF

RONNY VANHAY

HUGO BOTTE

GABRIEL LOCHT

FABIEN STANCHER

ROGER DOSSERAY

PHILIPPE JUDONG

NICOLAS BARTHOLOMEUS

JEAN NOEL BRIXHE

BERTRAND CAMUS

DOMINIQUE TREVISSON

JEROEN TACK

MICHAEL DOUCET

FREDDY DARIMONT

RONNY THYSSEN

CYRILLE RYCKEBUSCH

ERIC FRINGUELLINI

ERIC PISCART

NATHAN BRANDT

RAPHAEL RENNOTTE

DAMIEN BROUWIER

CHARLES LOESENBORGH

JEAN-LOUIS COLIN

QUENTIN BURLEON

FLORIAN GATEZ

Cont act :

255

424

51

260
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934

866

868

244
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935
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922
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912

834
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966
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0:35:53
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0:35:59

0:35:59

0:36:02

0:36:12
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0:36:16

0:36:17

0:36:18

0:36:18

0:36:27

0:36:33

0:36:34
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11.94

11.88

11.87

11.87

11.81

11.81

11.76

11.74

11.71

11.7

11.7

11.7

11.69

11.68

11.67

11.67

11.66

11.6

11.6

11.58

11.57

11.57

11.57

11.52

11.49

11.48

4:59
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5:01

5:03

5:03

5:03

5:04

5:04

5:06

5:06

5:07

5:07

5:07

5:07

5:08

5:08

5:08

5:08

5:08

5:10

5:10

5:10

5:11

5:11

5:11

5:12

5:13

5:13

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 4

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 4

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Espoirs Gargons

64
65

14

66
27

14

15

15

28

67

16
68
29
69
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17

30

31
32
16
33
71

72

73
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168

169

170

172

174

175

176

177

178

179

180

181

182

184

185

186

187

188

189

190

191

192

195

196

197

198

199

201

202

ARTHUR DELESTREE

ANTONIN SPECKS

VINCENT DEGIVE

GUILLAUME TOCK

ERIC BRAGARD

JEANNOT DUYSENS

CEDRIC DAUPHIN

JEAN YVES SCHMAKERS

MICHEL BISSOT

OLIVIER PLOUMEN

EDDY SIMONIS

REMY SPIROUX

DAMIEN HENNES

TONY VANDEGAAR

MICHAEL BOVY

BRAHIM GHARBI

JORDAN THISSEN

LUC HILDERSON

ROMAIN WILLEMS

ULRIC SOLHEID

JEAN MICHEL DUGARD

ALAIN SCHONBRODT

DAMIEN LELOTTE

LOUIS VANAUBEL

FABRICE SOUSSAN

LAURENT MEINGUET

BRYAN VANAUBEL

PHILIPPE HASSE

CHRISTIAN DENOISIEUX

Cont act :

904

908

15

752

919

262

127

907

68

269

831

835

901

655

778

859

652

611

855

823

902

832

821

784

759

610

785

952

229
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0:36:47

0:36:56

0:37:00

0:37:11

0:37:14

0:37:16

0:37:17

0:37:18

0:37:18

0:37:22

0:37:27

0:37:30

0:37:30

0:37:32

0:37:32

0:37:35

0:37:37

0:37:40

0:37:47

0:37:52

0:37:57

0:37:58

0:38:05

0:38:09

0:38:10

0:38:15

11.48

11.47

11.46

11.42

11.37

11.35

11.29

11.28

11.27

11.26

11.26

11.26

11.24

11.21

11.2

11.2

11.19

11.19

11.17

11.16

11.15

11.12

11.09

11.07

11.06

11.03

11.01

10.98

5:13

5:13

5:14

5:15

5:16

5:17

5:18

5:19

5:19

5:19

5:19

5:19

5:20

5:21

5:21

5:21

5:21

5:21

5:22

5:22

5:22

5:23

5:24

5:25

5:25

5:26

5:27

5:27

5:27

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

18
19

18

74

75

34
76
35
7
36
78

37

38
79

80

20
81
19

39

40
21
41
42

82

43

20
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203

204

206

207

208

210

211

213

214

215

216

218

220

221

223

224

225

226

227

228

229

230

231

233

234

235

236

237

QUENTIN SLUPIK

MAXENCE LOCHT

LUDOVIC VOCKELMANN

BENJAMIN STEINAU

OLIVIER LEROY

THIERRY GOOSSENS

JEAN-FRANCOIS DUBOIS

GUILLAUME CRAHAY

MICHEL VERCAMMEN

HENRI DEMONCEAU

BENJAMIN DELHEZ

ANTOINE QUADFLIEG

THIERRY REINDERS

THOMAS STRAETMANS

DAMIEN LONNEUX

OLIVIER BOUHON

GREGOIRE SCHNACKERS

THOMAS MEYER

DYLAN BISSOT

THOMAS ZANINOTTI

OLIVIER PIRARD

JULIEN ABDESLAM

ALIX HANS

JULIEN COLLARD

VINCENT NEYKEN

THEO MARCHESI

KEVIN BOULTON

JEAN FRANCOIS CHEFNEUX

Cont act :

817

865

894

767

841

940

143

808

427

433

851

968

956

897

308

958

945

900

92

925

543

768

776

920

939

764

803

933
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0:38:23

0:38:26

0:38:29

0:38:30

0:38:34

0:38:39

0:38:44

0:38:45

0:38:48

0:38:49

0:38:51

0:38:52

0:39:01

0:39:07

0:39:08

0:39:11

0:39:15

0:39:19

0:39:23

0:39:28

0:39:30

0:39:30

0:39:32

0:39:39

0:39:39

0:39:43

0:39:54

0:39:57

10.94

10.93

10.91

10.91

10.89

10.87

10.84

10.84

10.82

10.82

10.81

10.81

10.76

10.74

10.73

10.72

10.7

10.68

10.66

10.64

10.63

10.63

10.62

10.59

10.59

10.57

10.53

10.51

5:29

5:29

5:29

5:30

5:30

5:31

5:32

5:32

5:32

5:32

5:33

5:33

5:34

5:35

5:35

5:35

5:36

5:37

5:37

5:38

5:38

5:38

5:38

5:39

5:39

5:40

5:42

5:42

Séniors

Espoirs Gargons

H Sans Cat

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

83

22

23

44

45

46

24
47
10

84

25

48

85

49
86
11
12
26
87
50
27

28

88
51
29
89

52
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238

239

240

241

242

243

245

246

250

252

253

254

258

260

261

262

263

264

265

267

269

270

271

JEROME ORLAMUNDER

DIDIER COCQUYT

FREDERIC COLIN

FRANCK TOUSSAINT

PHILIPPE DUMOULIN

XAVIER GOURDANGE

PAUL VANDEBERG

CORENTIN BEUKEN

MATHEO BEUKEN

ADRIEN LEMAIRE

NATHAN DELHEZ

JEAN-FRANCOIS DELHEZ

JEAN BAPTISTE CAPOCCI

VINCENT CRASSON

JOHNNY WOUTERS

JEAN PASCAL ANCION

MIKE TYSON

FILIP WOESTEMBORGHS

CARL VAN ROOY

RENE PESSER

TONY BOGAR

JULIEN BERTRANG

YVES ROEBROECK

Cont act :

763

163

166

842

816

781

418

843

856

814

954

155

754

906

845

850

813

846

807

341

71

79

951

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:39:58

0:39:59

0:40:06

0:40:07

0:40:08

0:40:13

0:40:27

0:40:29

0:40:51

0:40:57

0:41:01

0:41:03

0:41:18

0:41:28

0:41:29

0:41:32

0:41:35

0:41:38

0:41:43

0:41:45

0:42:15

0:42:25

0:42:27

10.51

10.5

10.47

10.47

10.46

10.44

10.38

10.37

10.28

10.26

10.24

10.23

10.17

10.13

10.12

10.11

10.1

10.09

10.07

10.06

9.94

9.9

9.89

5:42

5:42

5:43

5:43

5:44

5:44

5:46

5:47

5:50

5:51

5:51

5:51

5:54

5:55

5:55

5:56

5:56

5:56

5:57

5:57

6:02

6:03

6:03

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 4

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 4

Vétérans 1

30
13
53
54
21

55

31

32

33

34

90

91

14

56

22

23

15

24

25

26

57
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274

275

276

278

279

281

284

285

286

287

288

290

291

294

297

298

299

301

303

305

306

307

ANTOINE LECLERCQ

QUENTIN JONAS

JEAN MARIE POUWELS

JEAN-LUC MERCENIER

MARC JAEGERS

WALTER DELGES

JOSEPH SCHNAKERS

ROSARIO SGARLATA

CORENTIN EVRARD

HERVE BALAES

MICHAEL MOINEAU

JEAN-MARC SCHMITZ

VIRGILE FONTAINE

ROMAIN BAGUETTE

SERGE MUYTERS

BEN DROOGHAAG

PATRICK DROOGHAAG

YANNICK TASQUIN

PATRICK JENNES

JEAN FRANCOIS POLIS

PHILIPPE OOSTENDORP

FREDERIC LANGE

Cont act :

758

756

830

526

377

236

947

825

962

773

883

957

815

953

515

938

253

298

355

884

885

887

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:42:46

0:42:48

0:42:50

0:42:58

0:42:59

0:43:12

0:43:27

0:43:28

0:43:38

0:43:38

0:43:47

0:43:50

0:43:56

0:44:25

0:44:38

0:44:40

0:44:41

0:44:54

0:44:57

0:45:15

0:45:15

0:45:16

9.82

9.81

9.8

9.77

9.77

9.72

9.67

9.66

9.62

9.62

9.59

9.58

9.56

9.45

9.41

9.4

9.4

9.35

9.34

9.28

9.28

9.28

6:06

6:06

6:07

6:08

6:08

6:10

6:12

6:12

6:14

6:14

6:15

6:15

6:16

6:20

6:22

6:22

6:23

6:24

6:25

6:27

6:27

6:28

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 4

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

35
36

27

58

59

28

29
37
92
60

93

61

94

95

38

96

97

16

98

99

100
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310

311

312

313

314

315

316

318

319

321

323

328

329

330

331

332

333

335

336

337

338

342

FABIAN HUTSCHEMACKERS

SERGE GAUTHY

MICHEL PREUMONT

ZAKARIA ASSAIDI

CHRISTIAN MUYTERS

SOFIAN MOKHTARI

SAM DROOGHAAG

ALEX DUVIVIER

THIERRY DUVIVIER

LUC VERHEYEN

FABIAN FILEE

RAPHAEL POLYS

LOUIS SCHMETZ

SACHA PETERS

SIMON PAUQUAY

THEO BEMELMANS

HARRY HAMERS

JEAN CLAUDE CRASSON

SEBASTIEN PIEDBOEUF

BERTRAND PIEDBOEUF

CHARLES COMBLE

JEAN FRANCOIS CORMAN

Cont act :

188

501

555

782

514

967

937

769

772

804

837

792

755

969

965

762

761

943

960

961

802

950

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:45:21

0:45:22

0:45:23

0:45:25

0:45:31

0:45:39

0:45:50

0:45:54

0:45:54

0:46:13

0:46:22

0:46:51

0:46:55

0:46:55

0:46:59

0:47:14

0:47:16

0:48:02

0:48:09

0:48:09

0:48:12

0:49:09

9.26

9.26

9.25

9.25

9.23

9.2

9.16

9.15

9.15

9.09

9.06

8.96

8.95

8.95

8.94

8.89

8.88

8.74

8.72

8.72

8.71

8.54

6:28

6:28

6:29

6:29

6:30

6:31

6:32

6:33

6:33

6:36

6:37

6:41

6:42

6:42

6:42

6:44

6:45

6:51

6:52

6:52

6:53

7:01

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 5

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

62
63
17
39
18
40

41

42

30

19

101

64

43
44
45

20

31
46
102

21

65
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343

346

347

348

350

354

355

357

358

360

ANDRE WILKIN

YVES DELTOUR

LUIGI ZANIN

ANTONIO BORNIA

LILOU HONS

PATRICE LEMPEREUR

GILBERT DELAIRESSE

MARC MAES

GILBERT FRYNS

JEAN-PHILIPPE FASSIN

Cont act :

690

871

876

875

862

891

793

461

299

286

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:49:37

0:50:11

0:50:12

0:50:12

0:50:51

0:51:26

0:51:47

0:56:27

0:56:27

0:59:10

8.46

8.37

8.37

8.37

8.26

8.16

8.11

7.44

7.44

7.1

7:05

7:10

7:10

7:10

7:15

7:20

7:23

8:03

8:03

8:27

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Vétérans 4

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

22

23
24

25

a7

26

32

27

103
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